
Herbenoeming voorzitter en leden adviescommissie businessplannen 

natuurinclusieve landbouw Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

Gelet op artikel 5 van het reglement Adviescommissie businessplannen natuurinclusieve landbouw 

Noord-Brabant; 

Besluiten: 

Met terugwerkende kracht per 1 april 2024 te herbenoemen tot voorzitter van de Adviescommissie 

businessplannen natuurinclusieve landbouw Noord-Brabant: 

• De heer Edo Dijkman van het CLM voor de periode tot 1 april 2028 

Met terugwerkende kracht per 1 april 2024 te herbenoemen tot lid van de Adviescommissie business- 

plannen natuurinclusieve landbouw Noord-Brabant: 

• Mevrouw Annelies Balkema van Waterschap De Dommel voor de periode tot 1 april 2028 

• De heer Daan Jochem Groot van Natuurverdubbelaars voor de periode tot 1 april 2028 

• De heer Ernst-Jan van Haaften van Brabants Landschap voor de periode tot 1 april 2028 

• Mevrouw Frederiek van Lienen van Biodiversity in Business voor de periode tot 1 april 2028 

’s-Hertogenbosch, 16 april 2024 

Overeenkomstig het door Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant genomen besluit, 

namens deze, 

A.F. Meulepas, 

programmamanager Landbouw en Voedsel 

Nr. 6551 

PROVINCIAAL BLAD 7 mei 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 6551 7 mei 2024 1 


